
Il Rettore 
Decreto n. 310 

Anno 2021 

Prot. n. 89714 

VISTO il Decreto Rettorale 22 gennaio 2021, n. 91 (prot. n. 23503) e successiva modifica, 
con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in Sustainable 
Architecture (SUArch); 

VISTA la nota 2 marzo 2021 (prot. n. 82835) con la quale il Prof. Saverio Mecca, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Giuseppe De Luca, Direttore del 
Dipartimento di Architettura (DIDA), comunica la decisione di non attivare il corso in 
parola, visto l’esiguo numero di iscritti 

RITENUTO di prendere atto della decisione in parola; 

D E C R E T A  

la non attivazione, per l’A.A. 2020/2021, del Master di II livello in Sustainable 
Architecture (SUArch) istituito con Decreto Rettorale 22 gennaio 2021, n. 91 (prot. n. 
23503). 

Firenze, 9 marzo 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

                f.to Prof. Luigi Dei 


